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   Esmaspäev, 04. august 2014
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK VALJALA kog õpetaja HANNES NELIS + 7.30 ajalehtede tutvustus + 7.45 IISRAELI MINUTID - toimetab MARGIT PRANTSUS + teated TÄNA    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised, siis RAADIOKANTSEL, kus EENOK HAAMER loeb oma isa, HARRI HAAMERI  jutlust     
                Kell 11            ERR uudised; SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – MART METSALA; 11.30  JÄRJEJUTT: esimese  Eesti soost Nõo koguduse õpetaja MARTIN LIPU autobiograafilist jutustust „MINU ELUMÄLESTUSED“ loeb INGMAR LAASIMER    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel kaanest kaaneni: TOHIB EI TOHI (1Kr8 1-13). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUND: seekord saame tuttavaks ustava venne HILLAR VANASELJAga, kes oktoobrikuu lõpus õnnistati Oleviste kogudusse. Vestlust juhatab HELDUR KAJASTE    
                Kell 14            PLAYLIST - valiku kaasaegsest kristlikust muusikast seab saateks TIMO LIGE    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            KÄSIKÄES: AGA MINA OLEN SINU EEST PALUNUD ja vestlusringis on ÕNNE LAANMETS ja EHA    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS - raamatut „KRISTUSE JÄLGEDES“ loeb EVE KRUUS; 17.15 IISRAELI MINUTID; 17.30 PIIBLILUGEMINE,. 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: Nõo koguduse kunagise vaimuliku MARTIN LIPU eluloolist raamatut „MINU ELU MÄLESTUSED“ loeb INGMAR LAASIMER    
                Kell 19            ELEKTRIKARJANE: PALVERÄNDURI TEEKOND. Mikrofoni ees on katoliku preester Saksamaalt REIN ÕUNAPUU    
                Kell 20            ÜHESKOOS: ABIELU ARGIPÄEV – ALISTUMINE JA ANDEKSANDMINE. Paarisuhteteemalist saatesarja jätkavad Kaie ja Rain Siim    
                Kell 21            UNEJUTT-  JANAR TIIDERMANNloeb  lastele KARUPOEG PUHHI raamatut,  seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – ANDREASE EESKUJU (Jh1,41-42)    
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS: MARGIT PRANTSUS  on  saatesse valinud DON FRANCISCO muusika    
                Kell 23            TEATED, 23.05 Vaimulik mõte; 23.15 Iisraeli minutid,23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24       südaöö            KÜLALISESTUUDIO: SEE ON NII TORE KOGUDUS!        Nii ütleb EELK Lääne NIGULA koguduse juhatuse esinaine TIINA VÕSU, kes 20 aastat tagasi ajutiselt Läänemaale tuli, ent on tänini siia jäänud. Üks põhjus selleks ongi siinsed inimesed. Pereraadio mikrofoniga käis koguduse tööharude juhtide kokkusaamisel toimetaja  MARE PIHLAK
   
                Kell 1 öösel            KOOLIKELL: MTÜ Tulevikuhariduse PIRN eestvedajad LIINA VAHER, TIIA LISTER, ARGO BUINEVITŠ ja MARGUS SAKS jätkavad arutelu VAIMSE ÕPIKESKKONNA teemadel: Milline on kooli vaimsus ja õpetajate-õpilaste mõttemaailm? Kas kooli uksed on avatud igasugu seltskondadele – toogu nad sõnumeid nii kollaseid, kui tahes? Mida üldse tähendab vaimsus koolis?- nendele ja paljudele sarnaste küsimustele koos  vastuseid otsitaksegi    
                Teisipäeval:       kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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